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Suomussalmen vanhus- ja vammaisneuvoston aloite 7.11.2025 § 10 
Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite koskien Kiannon Kuohujen 65 v kausikorƩeja koskemaan kaiken ikäisiä 
eläkeläisiä. 

AloiƩeen sisältö 

Suomussalmen vanhus- ja vammaisneuvosto esiƩää, eƩä Kylpylä Kiannon Kuohujen 65 vuoƩa täyƩäneille 
tarkoiteƩujen kausikorƫen osto-oikeus laajennetaan koskemaan kaikkia eläkeläisiä iästä riippumaƩa, mikäli 
henkilöllä on voimassa oleva eläkeläiskorƫ. 

AloiteƩa perustellaan sillä, eƩä eläkeläisiä on kaikissa ikäryhmissä ja osalla heistä on taloudellisia haasteita. 
Edullisempi kausikorƫ mahdollistaisi vesiliikunnan ja kuntosaliharjoiƩelun, jotka tukevat terveyƩä ja 
toimintakykyä. 

Asian arvioinƟ 

Aloite on hyvin perusteltu ja se tukee kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoiƩeita. 
Liikuntapalveluiden saavuteƩavuuden parantaminen edistää kuntalaisten terveyƩä sekä vähentää sosiaali- 
ja terveyspalveluiden tarveƩa. 

Kylpylän kausikorƫ 65 vuoƩa täyƩäneille luoƟin alun perin UKK-insƟtuuƟn ”Liikkumisen suositus yli 65-
vuoƟaille” ohjeistuksen pohjalta. Siinä painoteƩaan lihasvoimaa ja tasapainoa, joilla on vaikutusta erityisesƟ 
arjessa selviytymiseen, liikkumiskykyyn sekä esimerkiksi kaatumisten ehkäisyyn. Suositus korostaa myös 
liikkumisen monipuolisuuƩa. Kausikorƫ, joka mahdollistaa sekä vesiliikunnan eƩä kuntosaliharjoiƩelun 
tukee juuri UKK-insƟtuuƟn liikkumissuositusta.  

On toƩa, eƩä eläkeläisten joukko ei rajoitu 65 vuoƩa täyƩäneisiin, vaan eläkeläisiä on myös nuoremmissa 
ikäryhmissä esimerkiksi työkyvyƩömyyden perusteella. Näiden henkilöiden mahdollisuudet osallistua 
maksullisiin liikuntapalveluihin voivat olla taloudellisesƟ rajalliset. 

Suomussalmella on noin 3 000 65-vuoƩa täyƩänyƩä ja noin 3 500 eläkkeensaajaa. SelviteƩäessä Kylpylästä 
osteƩujen 65-v kausikorƫen ja eläkeläisten kausikorƫen määriä todeƫin, eƩä eläkeläisten kausikorƩeja on 
käytössä vain muutamia ja 65-korƫ on Kylpylän ostetuin tuote. Tästä voidaan oleƩaa, eƩä 65-korƟn 
laajentaminen koskemaan kaikkia eläkeläisiä voisi lisätä Kylpylän asiakasmääriä, samoin vaikutukset 
lipputuloihin olisivat posiƟiviset.  

Johtopäätökset ja jatkotoimenpiteet 

Liikuntapalvelut katsoo tarkoituksenmukaiseksi laajentaa Kylpylä Kiannon Kuohujen 65-korƟen osto-
oikeuden koskemaan kaikkia eläkeläisiä iästä riippumaƩa henkilöille, joilla on voimassa oleva eläkeläiskorƫ. 

Muutos koskee 6 kk ja 12 kk kausikorƩeja (65-korƫ), ja kausikorƫa osteƩaessa on esiteƩävä asianmukainen 
todistus. Muutos otetaan käyƩöön 1.8.2026, ja tarviƩavat hinnastopäivitykset toteutetaan sen mukaisesƟ. 

 


